
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать третья сессия седьмого созыва) 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.12.2020 № 55 

с. Солонешное 
 

 

Об отмене решения Солонешенского районного  

Совета народных депутатов от 31.03.2010 № 185 

«Об утверждении состава районной экспертной 

 комиссии» 

 

 

         В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124 « Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», закона 

Алтайского края от 7 декабря 2009№ 99 «Об ограничении пребывания 

несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края»,  

РЕШИЛ: 

          1.Решение Солонешенского районного Совета народных депутатов от 

31.03.2010 № 185 «Об утверждении состава районной экспертной комиссии» 

признать утратившим силу. 

          2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

          

 

Глава района                                                                                           В.Г. Горбачев 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


